
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

PORTARIA Nº 07/2016 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com o que dispõe os artigos 24, 25 e 26 da Lei Complementar 001/94 de 11 

de novembro de 1994 e o Decreto n º 6.617 de 11 de outubro de 2002     

 

RESOLVE: 

Art.1º - Designar a composição da Comissão de Estágio Probatório para proceder à 

avaliação dos servidores concursados, professores e especialistas em educação, lotados na 

Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º- A referida comissão será composta pelas servidoras estáveis a seguir: 

I- Maria Magnolia Evangelista - matrícula: 010004049-8 

II- Ana Rita Oliveira de Jesus  -  matrícula: 01005960-7 

III- Analice  Garcia de Oliveira -  matrícula:  01071065-3 

Art. 3º - A presidência da comissão será exercida pela servidora designada no inciso I, do 

caput anterior. 

Art.7º- Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Feira de Santana, 08 de agosto de 2016 
 

 

 

Profa. Jayana Bastos Miranda Ribeiro 
Secretária Municipal de Educação 

 
 

 
 

___________________________________________________________  
Secretaria Municipal de Educação de Feira de Santana 

Av. Senhor dos Passos, nº 197 - Centro 

Fone: 3603 5950 Email: seduc.gab@pmfs.ba.gov.br 

 


